____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus
Av. Prof. Milton Santos, s/n - Tapera, Ilhéus - BA, 45651-135

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO EM TIC 36 -
EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA

Edital CEPEDI nº 02/2024 - Tutores

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –Tutores

A coordenação do Programa de Capacitação - Residência em TIC 36 do Centro de Pesquisa e

Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus - CEPEDI, no uso de suas

atribuições, torna público Resultado dos Recursos sobre o Resultado Preliminar da Homologação

das Inscrições do processo seletivo para Seleção de Tutores no Programa de Capacitação

Residência em TIC 36 - EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA, conforme abaixo.

I) RECURSOS ACATADOS

INSCRIÇÃO CPF

TIC36010048 ***.179.625-**

TIC36010056 ***.231.775-**

TIC36010042 ***.140.845-*

TIC36010072 ***.231.545-**

II) RECURSO NÃO ACATADO

INSCRIÇÃO CPF

TIC36010098 ***.750.025-**